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Kuopion kaupungin Kasvun ja oppimisen lautakunta esittää kaupunginhallitukselle uuden vuokrapäiväkodin 
rakentamista von Wrightin koulun yhteyteen Kaislastenlahteen. Hankesuunnitelmassa on esitetty, että 
uuden lisärakennuksen käyttöönoton jälkeen Hirvilahden yksikön toiminnasta luovutaan. Kaupunginhallitus 
jätti kokouksessaan 30.10.2023 asian pöydälle ja pyysi lisäselvityksiä 6.11. kokoukseen mennessä.  
Länsi-Maaningan Viitoset ry:n mielestä päätösesitys on edelleen puutteellisesti valmisteltu lisäselvityksestä 
huolimatta ja tukee kaupungin näkemystä siitä, että Hirvilahden päiväkodin yksiköstä tulisi luopua. 
Päätösesityksen puutteellisuuden perusteina esitämme seuraavaa: 
 

1. Hirvilahden toimitilojen kannattavuutta perustellaan vajaalla käytöllä. Toukokuussa 2023 lapsia oli 
hoidossa 14, ja useita lapsia jonotti paikkaa. Väite vajaakäytöstä on epätosi.  
 

2. Kasvun ja oppimisen lautakunnan 10.10.2023 valmistelutekstissä on 
virheellisesti todettu, että "Hirvilahden ryhmä toimii vanhan koulun tiloissa, 
jotka jatkokäytössä vaatisivat perusteellista korjausta.” Päiväkoti EI toimi 
vanhan koulun tiloissa, vaan uudemmissa, kts. kuva.  
Perusteellista korjausta on esitetty siniseen osaan ja keltaisella merkittyyn 
vanhaan kouluun. Nykyinen päiväkoti on punaisella merkityssä rakennuksen 
osassa. Käyttäjät kokevat sen hyväksi ja riittäväksi. Perheiden tiedossa ei ole 
rakennukseen liittyviä ongelmia, eivätkä lapset tai hoitajat ole oireilleet. 
Esityslistan liitteissä ei ole kuntoarviota päiväkodin tiloista. Onko sitä tehty?  
 

3. Hirvilahden päiväkodin lakkauttamista perustellaan kustannussäästöillä.  
Niitä ei synny. Kasvun ja oppimisen lautakunnan tekemän selvityksen mukaan 
uuden päiväkotirakennuksen vuosittaiset pääoma- ja ylläpitokustannukset 
olisivat 179 160 euroa, lisäksi kustannus autopaikkojen rakentamisesta, 
katoksesta, pihatöistä, istutuksista ja valaistuksesta olisi 80 000 euroa. 
Hirvilahden päiväkodin vuosittaiset ylläpitokustannukset vuonna 2022 olivat 
76 290 euroa ja edeltäneenä vuonna 53 083 euroa.  
 

4. Länsi-Maaningan kylien alueelta tulevien lasten päivähoitokuljetukset 
kasvavat pahimmillaan jopa sataan kilometriin päivässä. Se on kohtuutonta 
lapsille ja huoltajille, sekä asettaa kuntalaiset palvelujen saatavuudessa 
eriarvoiseen asemaan.  
Kuopio linjaa strategiassaan panostavansa lapsi- ja nuorisotyöhön. Verkkosivuilla lukee ”Kuopiossa 



lapset ovat etusijalla”. Kuopio on kaupunginvaltuuston aloitteesta hakeutunut mukaan Unicefin 
Lapsiystävällinen kunta -malliin, jonka pitäisi auttaa kaupunkia tekemään lasten hyvinvoinnin 
kannalta oikeita ratkaisuja lasten arjen palveluissa ja kunnan hallinnossa. Kuopioon on myös 
hiljattain palkattu Lapsiystävällinen kunta -koordinaattori. Nämä toimet ja satsaukset vesittyvät, jos 
konkreettiset päätökset osoittavat muuta.  
 

5. Kaupunki kertoo verkkosivuillaan olevansa tunnettu vireistä maaseutualueista sekä mainitsee  
strategiassaan pyrkimyksen maaseutualueidensa elinvoiman kasvattamiseen. Päiväkotien lakkautus 
ei tue strategiaa, vaan hyydyttää perheiden maallemuuttohalukkuutta.  
Erityisesti Länsi-Maaningan viiden kylän asukkaille ja kylille muuttoa suunnitteleville voi tulla 
mieleen pelko, onko myös Pulkonkosken alakoulu kohta lakkautusuhan alla.  

 
Länsi-Maaningan Viitoset esittää, että Hirvilahden päiväkodin lakkautusaikeista luovutaan tai tilalle 
kehitetään muu päivähoitovaihtoehto kohtuullisen kuljetusmatkan päässä.  
Onko esimerkiksi lainkaan tutkittu Pulkonkosken koulua mahdollisina päiväkotitiloina? Tai päivähoidon 
tuottamista yksityisen palveluntuottajan avulla? Tai perhepäivähoitajien palkkaamista näkyvällä 
kampanjalla?   
 
Liitteenä aiempi vetoomuksemme, pvm. 18.10.2023. 
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